
UCHWAŁA NR III.21.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2018 roku - Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Gnojewo, gmina Miłoradz – 5 999,94 zł. Termin 
realizacji do 30.06.2019 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2018 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki o których mowa w § 2 zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku 
bankowego Gminy Miłoradz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 6EFBF783-4C90-4642-96EE-73F8AEFE067A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III.21.2018

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2018 roku

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych
710

71004

4300

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

zakup usług pozostałych

5 999,94

5 999,94

5999,94
Ogółem 5 994,94

Id: 6EFBF783-4C90-4642-96EE-73F8AEFE067A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z umową nr 1/2018 z dnia 14.02.2018r. Przedsiębiorstwo Projektowo-Realizacyjne DOM Sp. z o.o.
realizację opracowania planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miejscowości Gnojewo miało
wykonać do 28.02.2019 r., ale z uwagi na opóźnienie wyrażenia zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze
3,0370 ha gruntów rolnych klas II –III, przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, termin przekazania prac
planistycznych przesuwa się do 30.06.2019 r.

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 6EFBF783-4C90-4642-96EE-73F8AEFE067A. Podpisany Strona 1




